
Potřebná metadata

Publikující smluvní strana

Název protistrany

Datová schránka protistrany

IČ protistrany

Adresa protistrany

Úsek/Odbor

Textové označení smlouvy

Hodnota smlouvy vč. DPH

Hodnota smlouvy bez DPH

Hodnota smlouvy v cizí měně

Reg. č. sml.

Datum uzavření smlouvy

Navázaný záznam



Příklad metadat (pro zadání nutno vyplnit)

Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace

GasNet, s.r.o.

rdxzhzt

27295567

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Odbor připoj. a rozvoj PZ-Čechy západ

4000211345_přeložková smlouva

nelze určit

nelze určit

4000211345_000

pondělí, říjen 09, 2017



Vysvětlivky

Název subjektu, který smlouvu/dodatek vkládá do Registru smlu, zpravidla druhá smluvní stran.

Název subjektu, který je protistranou (nevkládá smlouvu/dodatek do Registru smluv, aktuálně přednastaveno pro smlouvy GSNT.

ID datové schránky subjetku, který je protistranou (lze zjistit na internetu nebo nutnost dodání od protistrany), aktuálně přednastaveno pro smlouvy GSNT.

IČ protistrany, uveden ve smlouvě (lze zjistit na internetu nebo nutnost dodání od protistrany, aktuálně přednastaveno pro smlouvy GSNT.

Adresa dle smlouvy, nebo lze zjistit na justice.cz (pokud jde o smlouvy GSNT je přednastaveno).

Pokud zveřejňuje GasNet nebo GridServices, tak dle telefonního seznamu.

Uvádí se, pokud je hodnota známa.

Jde o povinný údaj, uvádí se pokud je hodnota známa.Uvádí se celková hodnota plnění.

Uvádí se, pokud je hodnota známa a smlouva/dodatek je uzavřen v cizí měně.

U dodatku se uvede ID původní smlouvy z registru smluv (jinak nepovinné).

Označení smlouvy ve tavaru: Reg. č. sml._Název smlouvy/dodatku
např. 9217999999_Kupní smlouva_město Rosice, 9217000999_Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě_město Rosice

Dle systému SAP, nutno vyplnit Reg. č. sml. dle systému, ve kterém je dokument uložen.                                                                                                                              Označení Reg. č. 
sml. ve tvaru: Reg. č. sml._označení pořadí smlouvy/dodatku
např. 9217999999_000, 9217000999_001
000 - smlouva
001, … - Dodatek č. 1, atd.

Datum posledního podpisu smlouvy/dodatku.
Např. pokud jsou dva datumy 1. 7. 2017 a 25. 7. 2017, uvést 25. 7. 2017


	Metadata

